

Kantavuusmittaus yksityisteiden parantamishankkeissa



Traficom on täsmentänyt [kantavuusmittausvaatimusta](#) yksityisteiden parantamissuunnitelmissa. Jos tiekunta hakee ELY-keskukselta valtion avustusta yksityistiensä kantavuuden parantamiseen ja parantamista esitetään tehtävän yli 500 metrin matkalla sekä kustannukset ylittävät 20 000 euroa, on kantavuusmittaus tehtävä. Kantavuusmittaus tulee muussakin kuin edellä mainitussa tapauksessa tehdä, mikäli tien kantavuuspuutteita on muuten vaikea arvioida esimerkiksi vaurio- tai toimenpidehistorian ja maastoinventointien pohjalta.

Muutos koskee 1.6.2023 tai sen jälkeen jätettäviä avustushakemuksia. Yksityisteiden valtionavustuksiin liittyvä [ohjeistus](#) löytyy kokonaisuudessaan myös Traficom sivuilta. Tiekuunnan toimielimen on syytä tutustua ohjeeseen ennen hankkeeseen ryhtymistä. Vähänkin vaativimmissa hankkeissa kannattaa palkata ulkopuolinen asiantuntija, joka laatii suunnitelman ja valvoo toteutusta.

Yksityistieasioiden kyselytunti



Tieyhdistys järjestää yksityistieasioiden kyselytunti –webinaarin keskiviikkona 3.5.2023 klo 17-18. Webinaarissa Simo ja Teuvo vastaavat sekä tiekunnan toimielimen jäseniä että tieosakkaita askarruttaviin kysymyksiin. Kysymyksiä voi lähettää ennakoon ilmoittautumisen yhteydessä tai chat-kentässä webinaarin aikana. Osallistujilta tulleiden kysymysten lisäksi webinaarissa annetaan vinkkejä tiekuntien kevään kokouksia ajatellen. Ilmoittautuminen 2.5. mennessä. Osallistumismaksu 50 €, Suomen Tieyhdistyksen jäsenille 20 €.

[Ilmoittaudu mukaan](#)

**Simo Takalammi aloittaa Tieyhdistyksen
toimitusjohtajana 1.5.**



Suomen Tieyhdistys ry:n hallitus on nimittänyt yhdistyksen uudeksi toimitusjohtajaksi OTM Simo Takalammin 1.5.2023 lukien. Simo Takalammi on työskennellyt pian neljä vuotta Suomen Tieyhdistyksessä yksityistieasioista vastanneena johtajana. Aiemmin hän on toiminut infra-asioiden edunvalvontatehtävissä Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK ry:ssä ja tiealan asiantuntijatehtävissä Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne –vastuualueella.

[Lue lisää](#)

Tiekunnan oikeusturvavakuutus



Moni tiekunta on päättänyt ottaa tiekunnalle vakuutuksen ja hyvä niin. Vakuutusehtoihin on syytä tutustua tarkasti, ettei tule yllätyksiä, kun vakuutusta tarvitaan. Erityisesti oikeusturvavakuutuksesta on hyvä huomioida, että vakuutus kattaa yleensä vakuutetun välttämättömät ja kohtuulliset asianajo- ja oikeudenkäyntikulut, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttämisestä.

Vakuutusehdoissa saattaa kuitenkin olla maininta, että vakuutus ei korvaa vastapuolen oikeudenkäyntikuluja, vaikka ne olisi tuomittu vakuutetun maksettavaksi. Ainakin osa vakuutusyhtiöistä myöntää lisävakuutuksen, joka kattaa myös vastapuolen oikeudenkäyntikulut.

Vuosimaksu saattaa kuitenkin nousta moninkertaiseksi ja lisävakuutuksen omavastuukin voi olla niin suuri, että vakuutuksesta olisi hyötyä vain, jos vastapuolen oikeudenkäyntikulut ovat useita tuhansia euroja. Aina kuitenkin kannattaa pyytää vakuutusyhtiöstä tarjous, jos tiekunta näkee tarpeelliseksi vakuutuksen, joka kattaa vastapuolen oikeudenkäyntikulut.

Mitä olet aina halunnut tietää sorateistä?



Suomen Tieyhdistys järjestää Yhdyskuntatekniikka –tapahtuman yhteydessä 11.5.2023 Soratiepäivän. Toivottavasti mahdollisimman monet sorateistä kiinnostuneet tai sorateiden pitoa hoitavat toimijat, tiekuntien aktiivit, tieisännöitsijät ja urakoitsijat pääsevät mukaan Väyläviraston ja Tieyhdistyksen yhdessä suunnittelemaan seminaari- ja koulutuspäivään.

Luvassa on syventymistä sorateiden tyypillisiin ilmiöihin kuten:

- Mikä aiheuttaa pinta- tai runkokelirikon?
- Miksi tie routii?
- Miksi maakiviä ilmaantuu?

- Miksi kuoppa syntyy?
- Mistä nimismiehenkiharat tai tienpölyäminen johtuvat?
- Muut ajankohtaiset ilmiöt.

Joka toinen vuosi järjestettävä Yhdyskuntatekniikan näyttely on infra-alan suurin tapahtuma Suomessa. Tilaisuus järjestetään jo 21. kertaa ja paikkana on Jyväskylän Paviljonki 10.-11.5.2023.

[Ilmoittaudu Soratiepäivään](#)

**Tulevia tapahtumia
& koulutuksia**

Tapahtumat

- Yksityistieasioiden kyselytunti -verkkoluento 3.5.2023
- Yhdyskuntatekniikka 10.5-11.5.2023
- Soratiepäivät 11.5.2023



Yhdyskuntatekniikka 2023
Näyttely ja seminaareja

[Ilmoittaudu kävijäksi](#)

YT 23
JYVÄSKYLÄ
10.-11.5.2023



Yksityistieasioiden tiedotuslehti | Julkaisija Suomen Tieyhdistys

YKSITYISTIE

UUTISET 2023

Yhdistyksen tekemiset

Alueelliset yksityistiepäivät -kiertue vieraili helmi-huhtikuun aikana 13 paikkakunnalla.

Järjestämme Soratiepäivän 11.5. Jyväskylän Paviljongissa, tervetuloa!

Keski-Suomen ja Lapin maakunnissa jatketaan vuonna 2022 aloitettua Traficommin rahoittamaa tiekuntien neuvontaprojektia yhdessä Keski-Suomen ja Lapin ELY-keskusten Liikenteen kanssa.

Suosittuja webinaareja pidetään myös vuonna 2023. Seuraava webinaari pidetään 3.5.2023. Vielä ehdit ilmoittautua mukaan!

TIKO-tieisännöitsijäkoulutuksen seuraava haku on syksyllä 2023.

Seuraa meitä somessa



Mannerheiminaukio 1A, 00100 Helsinki
(PL 55 00441 Helsinki)
p. 020 786 1000 (klo 8–15)

www.tieyhdistys.fi